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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21802045D

2. Data e Regjistrimit 02/06/2022
3. Emri i Subjektit OPENPAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kadri Kërçiku Banesa nr. 30 
Njësia Bashkiake Nr. 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime teknike, të cilat mbështesin ofrimin e shërbimeve 

të pagesave duke përfshirë përpunimin e ruajtjen e të 
dhënave, shërbimet e besimit dhe të mbrojtjes së privatësisë, 
autentifikimin e të dhënave dhe të subjektit, ofrimin e 
shërbimit të teknologjisë së informacionit (IT) e rrjetit të 
komunikimit, ofrimin dhe mirëmbajtjen e terminaleve e të 
pajisjeve që përdoren për shërbimet e pagesave. Shërbimit të 
inicimit të pagesës, si dhe shërbimin e informimit të 
llogarisë; Menaxhim projektesh ne sistemin informatik. 
Konsulence dhe informim mbi sistemin e sigurisë 
informatike. Konsulencë mbi teknologjinë informatike ne 
sektorin financiar dhe atë bankar ne veçanti teknologji 
informacioni. Shërbime ne faqe internet. Zhvillim te 
zgjidhjeve software. Te zotërojë, te blejë ose te shesë 
pjesëmarrje ne ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe ne faze 
themelimi qe kane qëllime te ngjashme, komplementare te 
lidhura me te. Gjithashtu, Shoqëria mund te kryeje çdo 
veprim apo operacion tjetër qe ka te beje me pronën e 
paluajtshme apo te luajtshme, çdo veprim apo operacion 
tjetër tregtar, industrial e financiar, te dobishëm apo 
plotësues, me qellim përmbushjen e objektit te saj, si edhe 
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çdo aktivitet tjetër te pranuar nga ligji.

Dritan Mollanji10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2022                Deri: 29/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMollanji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPENPAY
E-Mail: dmollanji@gmail.com  
Telefon:  0676000192 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-917960-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0094A98E-B185-43F7-A563-588F38BAD989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3B28FE-ABDC-4E1F-B279-64D30D250471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37BD994-FF95-42FF-B4F6-986DCA89D671

